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1. PRAVILNIK 
 
 
1. PRVOMAJSKI ŠAHOVSKI TURNIR MLADIH prireja Šahovski klub Komenda  
2. Tekmovanje poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komenda 
3. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I,  v torek 

2. 5. 2008, s pričetkom 2.5. 2004 ob 1700 uri. 
4. Igralo se bo po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, švicarski sitem 7 kol, tempo 

igranja 15 minut na igralca-ko.  
5. Pravico nastopa imajo igralci, kateri imajo igralci igralke, rojene leta 1986 in kasneje 
6. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
7. Nagrade se bodo razdelile:  prve trije uvrščeni prejmejo medalje,  najboljši prejmejo 

praktične nagrade 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
9. V primeru enakega števila točk odloča: 

• Boljši meč biholc koeficient 
• boljši buholc koeficient 
• boljši medsebojni izid  
• večje število zmag 
• večje število zmag z črnimi figurami 
• žreb. 

10. Turnir se bo prijavil za rating za pospešeni šah. 
11. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
12. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
13. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating Klub 
1. Gantar Jan 20.10.92 II 1972 2101 ŠK Komenda 
2. Kozarski Filip 24.10.91 I 1896 2022 ŠK Komenda 
3. Rozman Mitja 15.8.92 II 1861 1938 ŠS Tomo Zupan Kranj 
4. Kralj Samo 13.11.95 II  1913 ŠK Komenda 
5. Kozarski Lara 27.4.90 WI 1656 1912 ŠK Komenda 
6. Abe Aljaž 8.9.95 III  1819 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
7. Kobold Andrej 3.7.94 II  1811 ŠK Komenda 
8. Abe Blaž 8.9.95 II  1785 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
9. Bernik Alja 11.3.96 III  1755 ŠK Komenda 
10. Debeljak Vid 2.12.96 IV  1739 ŠS Tomo Zupan Kranj 
11. Gnidovec Tilen 11.2.96 III  1735 ŠK Komenda 
12. Kralj Manca 21.3.97 III  1732 ŠK Komenda 
13. Kralj Rok 29.11.91 III  1661 ŠK Komenda 
14. Rozman Monika 27.12.00 IV  1575 ŠS Tomo Zupan Kranj 
15. Bogataj Gašper 3.3.00   1500 ŠS Tomo Zupan Kranj 
16. Žibert Žan 15.5.94   1500 Mengeš 
 
STATISTIKA TURNIRJA 
 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 3 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 4 
Igralcev z lokalnim ratingom = 12 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 16 
Igralec z najvišjim ratingom: Gantar Jan 1972 
Igralka z najvišjim ratingom: Kozarski Lara 1656 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Gantar Jan 2101 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Kozarski Lara 1912 
Povprečni rating igralcev = 1910 
Povprečni rating igralk = 1656 
Celotni povprečni rating = 1846 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1794 
Povprečni lokalni rating igralk = 1744 
Celotni povprečni lokalni rating = 1781 
Število igralcev = 12 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 16 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Gantar Jan II 1972 2101 6,0 21,5 29,5 

2 Kozarski Filip I 1896 2022 5,0 21,5 31,0 
3 Kralj Samo II  1913 5,0 19,0 25,0 
4 Rozman Mitja II 1861 1938 4,5 20,0 29,0 
5 Kobold Andrej II  1811 4,5 19,0 27,0 
6 Kozarski Lara WI 1656 1912 4,0 21,5 29,5 
7 Abe Blaž II  1785 4,0 19,0 25,0 
8 Bernik Alja III  1755 4,0 13,5 18,5 
9 Gnidovec Tilen III  1735 3,5 20,0 27,0 
10 Abe Aljaž III  1819 3,5 19,0 25,0 
11 Kralj Manca III  1732 3,0 19,5 27,5 
12 Debeljak Vid IV  1739 3,0 14,0 18,5 
13 Žibert Žan   1500 3,0 13,5 19,5 
14 Rozman Monika IV  1575 2,0 14,5 19,0 
15 Kralj Rok III  1661 1,0 15,0 19,0 
16 Bogataj Gašper   1500 0,0 16,0 22,0 
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III. POROČILO O RATINGU 
 Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Gantar Jan II 2101 7 1853 2124 5,67 6,0 0,33 Kozarski Filip I 2022 7 1889 2047 4,76 5,0 0,24 Rozman Mitja II 1938 7 1877 1979 4,06 4,5 0,44 Kralj Samo II 1913 7 1841 1990 4,20 5,0 0,80 
Kozarski Lara WI 1912 7 1844 1894 4,13 4,0 -0,13 Abe Aljaž III 1819 7 1774 1774 3,92 3,5 -0,42 Kobold Andrej II 1811 7 1837 1939 3,22 4,5 1,28 Abe Blaž II 1785 7 1773 1823 3,64 4,0 0,36 
Bernik Alja III 1755 7 1735 1785 3,71 4,0 0,29 Debeljak Vid IV 1739 7 1707 1657 3,78 3,0 -0,78 Gnidovec Tilen III 1735 7 1835 1837 2,52 3,5 0,98 Kralj Manca III 1732 7 1793 1743 2,94 3,0 0,06 Kralj Rok III 1661 7 1660 1351 3,50 1,0 -2,50 
Rozman Monika IV 1575 7 1684 1526 2,45 2,0 -0,45 Bogataj Gašper  1500 7 1695 854 1,75 0,0 -1,75 Žibert Žan  1500 7 1703 1689 1,68 3,0 1,32 
 
IV. TABELA 

 
Mesto Priimek in ime Kat  ELO LRat Klub - šola           To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Gantar Jan     II 1972 2101 ŠK Komenda                 6  21.5  29.5  0.33 
            20.10.92         1B13 =W4  1B7  =W2  1B 3  1W5  1B9  
  2. Kozarski Filip  I 1896 2022 ŠK Komenda                 5  21.5  31.0  0.24 
            24.10.91         1B8  1W10 =B4  =B1  1W 6  1W7  0B3  
  3. Kralj Samo     II      1913 ŠK Komenda                 5  19.0  25.0  0.80 
            13.11.95         =B9  1W16 =B6  1W11 0W 1  1B10 1W2  
  4. Rozman Mitja   II 1861 1938 ŠS Tomo Zupan Kran j      4.5  20.0  29.0  0.44 
             15.8.92         1W12 =B1  =W2  =B5  =W 10 1B11 =W6  
  5. Kobold Andrej  II      1811 ŠK Komenda               4.5  19.0  27.0  1.28 
              3.7.94         1W14 =W6  1B10 =W4  =B 7  0B1  1W11 
  6. Kozarski Lara  WI 1656 1912 ŠK Komenda                 4  21.5  29.5 -0.13 
             27.4.90         1W11 =B5  =W3  1B8  0B 2  =W9  =B4  
  7. Abe Blaž       II      1785 ŠS ŠD Loka pri Men gšu      4  19.0  25.0  0.36 
              8.9.95         1B16 =W9  0W1  1B12 =W 5  0B2  1B13 
  8. Bernik Alja   III      1755 ŠK Komenda                 4  13.5  18.5  0.29 
             11.3.96         0W2  1B14 1W12 0W6  0B 9  1B16 1W15 
  9. Gnidovec Tilen III     1735 ŠK Komenda               3.5  20.0  27.0  0.98 
             11.2.96         =W3  =B7  0W11 1B15 1W 8  =B6  0W1  
 10. Abe Aljaž     III      1819 ŠS ŠD Loka pri Men gšu    3.5  19.0  25.0 -0.42 
              8.9.95         1B15 0B2  0W5  1W13 =B 4  0W3  1B14 
 11. Kralj Manca   III      1732 ŠK Komenda                 3  19.5  27.5  0.06 
             21.3.97         0B6  1W13 1B9  0B3  1W 12 0W4  0B5  
 12. Debeljak Vid   IV      1739 ŠS Tomo Zupan Kran j        3  14.0  18.5 -0.78 
             2.12.96         0B4  1W15 0B8  0W7  0B 11 1W14 1B16 
 13. Žibert Žan             1500 Mengeš                     3  13.5  19.5  1.32 
             15.5.94         0W1  0B11 1W14 0B10 1W 16 1B15 0W7  
 14. Rozman Monika  IV      1575 ŠS Tomo Zupan Kran j        2  14.5  19.0 -0.45 
            27.12.00         0B5  0W8  0B13 1B16 1W 15 0B12 0W10 
 15. Kralj Rok     III      1661 ŠK Komenda                 1  15.0  19.0 -2.50 
            29.11.91         0W10 0B12 1W16 0W9  0B 14 0W13 0B8  
 16. Bogataj Gašper         1500 ŠS Tomo Zupan Kran j        0  16.0  22.0 -1.75 
              3.3.00         0W7  0B3  0B15 0W14 0B 13 0W8  0W12 

 


